PAGE

СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

          19.04.2021                                                                                                 № 2/4
д. Селино
О внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области , утвержденного решением Селинской сельской Думы от 24.11.2015 г
№ 8/3 с изменениями от 31.10.2016г.  № 10/6 , 13.03.2017 № 2/3, 03.08.2017 7/1, 06.11.2018№8/2, от 20.11.2019 г № 8/1, от 28.05.2020 г № 2/3, 01.07.2020 № 3/1

В связи с внесенными изменениями  в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации  Федеральным  закон от 29 декабря 2020 г. № 468-ФЗ в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава муниципального образования Селинского сельского Селинская  сельская Дума РЕШИЛА:
  1. Внести изменения и дополнения в правила землепользования и застройки муниципального образования  Селинского  сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области, утвержденным решением Селинской сельской Думой № 8/3 от 24.11.2015 года с изменениями от 31.10.2016г.  № 10/6 , 13.03.2017 № 2/3, 03.08.2017 7/1, 06.11.2018 №8/2, от 20.11.2019 г № 8/1, от 28.05.2020 г № 2/3 , 01.07.2020 № 3/1;
внести следующие изменения:

1. В  главе 5 . Внесение изменений в правила землепользования и застройки

  части 1:
1.1 подпункте 1.3  слова "тридцати дней" заменить словами "двадцати пяти дней"»

1.2 подпункте 1.4   слова "тридцати дней" заменить словами "двадцати пяти дней"»

2. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Селинское   сельское поселение обнародовать настоящее  решение  путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение 5 дней со дня подписания настоящего решения ,а также в сети Интернет на сайте администрации Селинского сельского поселения .

3. Настоящее решение вступает в силу соответствии с действующим законодательством.

Председатель Селинской

сельской Думы:                                                                                          А.С.Журавлев

Глава  поселения                                                                                                Р.Г.Галимов

PAGE
2